
 
 

 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 09.06.2022г.                                                                                                         №447      

Ола 

 

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды в муниципальном 

образовании «Ольский городской округ» на 2018-2024 годы», 

утвержденную  постановлением Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 02.11.2017 года № 1021 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», методическими рекомендациями по подготовке 

государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды в 

рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной 

городской среды», утвержденными приказом Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 года № 

162/пр, Уставом муниципального образования «Ольский городской округ», а 

также в целях создания современных комфортных условий проживания 

населения, Администрация муниципального образования «Ольский городской 

округ»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды в муниципальном образовании «Ольский городской округ» 

на 2018-2024 годы», утвержденную  постановлением Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 02.11.2017 года 

№1021 (далее Программа)  следующие изменения и дополнения: 

1.1. В разделе 14 Программы,  таблицу адресный перечень дворовых 

территорий, нуждающихся в благоустройстве для включения в 

муниципальную программу формирования современной городской среды на 

2018-2024 годы с учетом общественного обсуждения, изложить в новой 

редакции следующего содержания: 

« 

№ 

пп 

Планируем

ый год 

благоустро

Адрес дворовой территории 

Дата 

поступления 

заявки 

Дата и результат 

общественного 

обсуждения 

ПРОЕКТ 
проходит общественное 

обсуждение с 04.06.2019 по 
04.07.2019 г. 



йства улица № домов   

1 
2018 Мелиораторов 2, 2а 

24.04.2017 

27.04.2017 
16.10.2017 

2 2019 Октябрьская 5а 23.10.2017 13.11.2017 

3 2020 Каширина 10 20.11.2007 07.12.2017 

4 2023 Октябрьская 1 05.12.2017 07.12.2017 

5 2023 Кооперативная 4,6,8 11.01.2018 03.04.2018 

6 2023 Лесная 18 27.06.2019 05.07.2019 

7 2024 Октябрьская 5 05.07.2019 10.07.2019 

8 2024 Мелиораторов 4 05.07.2019 10.07.2019 

9 2024 Кирова 1А 09.09.2019 12.09.2019 

10 2024 Мичурина  10 10.03.2021 30.03.2021 

11 2024 Советская  53-55 16.05.2022 01.06.2022 

» 

        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

руководителя управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения администрации муниципального образования «Ольский городской 

округ» Сычёва И.Л. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                    В.О. Форостовский 

 

 

        

                                                   


